ПОЛОМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
19.02.2019                                                                                                          № 79
с. Полом
О внесении изменений в решение Поломской сельской Думы

от 30.10.2012 № 13
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 27.12.2018 № 609-П "О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120", Уставом муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области Поломская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Поломской сельской Думы от 30.10.2012  № 13 "Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Поломское сельское поселение" (далее - решение) с изменениями  от 31.01.2014 № 65, от 30.01.2018 №30 изложив приложение  1 к решению в новой редакции согласно приложению.
        2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
Председатель Поломской
сельской Думы                                                                                  М.В. Леушина

Глава Поломского
сельского поселения                                                                          С.П. Пьянков
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области  и на официальном сайте администрации  Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.

                                                                     Приложение

                                                                     к решению Поломской

                                                                     сельской Думы

                                                                     от 19.02.2019 № 79
Размеры должностных окладов

муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Поломское сельское поселение
	Наименование должностей
	Размеры

должностных окладов, руб.

	Заместитель главы администрации
	3856

	Специалист I категории
	3146

______________